YTBepaxIeHa MPUKa30M
Munuctpa GUHAHCOB
Pecniy6onmku Kazaxcran

ot 28 aBrycta 2024 roga Ne 590

dopmMma
Peectp TpeGoBaHMii KpeINTOPOB
Omaposa Ep:xana bexkmsbip3ayiasi, UMH 871216302737
(bamunus, ums 1 otyecTBO (1ipu ero Hanmuun), MH nomxauka)
JloKyMeHTHlI,
HOATBEPKIAIOIINE
000CHOBaHHOCTb
HPUHATOTO
Cymma MHAHCOBBIM
@®.1.0. (mpu ero Y ¢ Cymma Cymma
WWH/BUH  npeabsBieHHBIX — YIPaBIAIOIAM IIpumeuan
Ne ' Hanmuuu)/ HAaMMEHOBaHUE . NPU3HAHHBIX  HEMPH3HAHHBIX
KpeauTopa TpeboBaHuit perreHus : . ue
KpenuTopa TpeboBaHui TpeboBaHUi
(Tenre) (HanMeHoBaHue,
Jata, Homep),
nara
BO3HUKHOBCHHS
38JJ0JDKCHHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Ilepsas ouepens
TpeboBanus o
B3bICKAHUIO
1) 3aJI0JKEHHOCTH o
BO3MEIICHHIO Bpena,
MPUYUHCHHOT'O XKMU3HU HIIU
3JI0pPOBBIO
Hroro:
2) TpeboBanus o
B3bICKAHUIO AJIMMCHTOB
Hroro:
Hroro no nepsoit ouepeau:
2. Bropas ouepenp
1) Hanorosas 3a10/KEHHOCTb
PI'Y «Ymnpasnenue ITucsmo ot
27.11.2024r
TrOCYIapCTBEHHBIX 981140001105 L . 16 167.37
JIOXOIOB IO NedKT-2024-

AJIMaTHHCKOMY paioHy 05955815



2)

3)

4)

1

2)

JHenapramenra
roCyJapCTBEHHBIX
JIOXOJIOB 110 I ACTaHe
KI'I M® PK»

Hroro:

3aZ[OJ'I}KeHHOCTI) 10
TaMOXCHHBIM IITIaTCXKaM

Hroro:

3a10/DKEHHOCTD TI0 JPYTHM
00s13aTeIbHBIM IIIaTEXAM B
OIOIKET

Hroro:

3a10KEHHOCTh o
miaTexaM B OIOJKET,
B3bICKHBACMbIM 10
PELICHHIO Cya

Uroro:

Hroro no Bropoii ouepeau:

Tpertbs ouepenn
TpebGoBaHUS  KpEeAUTOPOB

[0 TPaXkIaHCKO-TIPAaBOBBIM
¥ MHBIM 00513aTEILCTBAM

Hroro:

TpeGoBaHusi  3aJI0TOBOTO
KpEIUTOpa, B CIIydasx:

€ro OTKa3a OT MPHHATHI
3aJI0’)KCHHOTO UMYIIIECTBA B

HaType;
HENPECACTABJICHUA UM
OTBETa HAa MPEATIOKEHHE
(uHAHCOBOTO

YIPABISIOLIETO 0

MPUHATHH ~ 3aJI0KEHHOTO
UMyIllecTBa B HaType B

16 167.37

16 167.37



3)

1)

2)

TEUCHUH TIATH pabounx
JHEW CO [HS TMOJy4YeHHUs
TAKOTO IPEJIOKEHNUS;
HETOoTaleHus! UM B IOJTHOM
o0beMe B TEYEHUH OJHOTO
MecsIa co JHS
HarpaBJIeHUs
MTUCEMEHHOTO
YBEITOMIICHHS
¢uHAHCOBOMY
YIPaBIAIOMEMY 0
NPUHATHH  3aJI0KEHHOTO
uMyIiecTsa B HaType,
pacxo/ioB, CBSI3aHHBIX C
OLICHKOM U COAEpKaHUEM
3aJI0)KEHHOTO0 HMYIIECTBA,
IpU  €ro Ccorjacud Ha
NPUHATHE  3aJ0XKEHHOTO
UMYIIECTBA B HATYpE

Hroro:

TpebGoBaHusl, BO3HUKIIUE B
pesynbTare TPUHATHS
CcyzioM peteHust o
MIPU3HAHUU CIECIKU
HEEWCTBUTEIBHON u
BO3BpaTe HWMYIIECTBA B
HMYIIECTBEHHYI0  Maccy
JIOJDKHHMKA

Hroro:

Hroro 1o TpeTben
ouepenu:

UYerBepras ouepelb

TpeboBanust  KpeauTOpPOB
10 BO3MEIIEHHUIO YOBITKOB

Uroro:

TpebGoBaHUs  KpEeAUTOPOB
MO B3BICKAHHIO HEYCTOEK
(mrpados, neneir)



Hroro:

Hroro mno  derBeproi
odepenu:

5. Ilsaras ouepens

TpebGoBaHUs KPETUTOPOB,
He WCIIOJTHUBLINX
00513aHHOCTH o
NPEATIOKEHUIO OJTHOTO U3
WHCTPYMEHTOB
peCTpyKTypH3aLuH
3aJI0JKEHHOCTH npu
pacCMOTPEHHH  ITIPOEKTa

1

IJIaHA BOCCTaHOBJICHUS
ILIATEKECIIOCOOHOCTH

Hroro:

TpeboBanusi, 3asiBICHHBIC
MOCJIE UCTEUYEHHS CPOKa UX
NpEAbABIICHUA, 3a
gy HCKIOUCHHEM TpeGoBaHmit
) M0 BO3MENICHHIO Bpea,

MPUYMHEHHOTO XHU3HU WA

3JI0pPOBBIO, IO B3BICKAHHIO

AJIMMCHTOB

TOO
"MukpoduHaHCOBas
opraamzanus "Nova

Money"

150940011899

TOO "Komnekropckoe

rorrerac "ELITE Ko 201140015461

TOO "Konnekropckoe
arearctso "ID Collect 200840024621
(Ait/In Komnexr)"

TOO "Konnekropckoe
arentctBo ®unancosoro 210740004596
Kontpomns"
TOO "Komnekropckoe
arearctBo "TOII- 210440037244
Komnexrop"
TOO "Kommekropckoe
arenrctBo "Dkcrepr 151040003422
[Tmroc"
TOO "M®O "Axma Hyp ,40440000646
KZ
TOO
"Mukpodunancosas 200440005978
opranusanus "Kap®un"

n.5-1 ct.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

m.5-1 cr.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

43 008.00

97 500.00

108 376.00

11 000.00

36 400.00

84 500.00

4 200.00

97 500.00



TOO
"MukpoduHaHCOBas
opraam3anus "Finbox"
TOO
"MukpoduHaHCOBaS
opranmzanus "Nova
Money"

TOO
"MukpoduHaHCcOBas
opranmuzanus "Mera
Kpemut"

TOO "Komnekropckoe
are’TcTBO "AKTHB
Komnexms"

TOO
"MukpodrHaHCOBaS
opranuzanus "JKcrupecc
3aiM"

TOO "Komnekropckoe
arearctBo "TOII-
Konnexrop"

TOO "Komnekropckoe
areHTCTBO "AKTUB
Konnexmn"

TOO "Komnekropckoe
Arenrctso "Asyl Group

TOO "Komnekropckoe
areatctso "ID Collect
(AinJlm Komnekr)"

TOO "Komnekropckoe
arenrctBo "TOII-
Konnexrop"

AO "Kaspi Bank"

TOO "M®O
Touchzaim"

TOO "Komnekropckoe
areuarctso "I[IO3UTHB
Securities"

TOO "Komnekropckoe
arerrctBo "Big Almaty
Group"

TOO
"MuxkpoduHaHcoBast
opranuzauus "bakeir K"

TOO
"MuxkpoduHaHcOBast
OpraHu3anus
"ProfitllenTp"

TOO
"MukpoduHaHCOBas
opranuzauus "B3aiimMbr"

150940005022

150940011899

180640014889

180640010876

150740011822

210440037244

180640010876

.+ 180440003053

200840024621

210440037244

971240001315

200640001754

070540004697

131240003199

191040021170

131140001783

180840003947

m.5-1 c1.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

n.5-1 ct.27

3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

n.5-1 ct.27

3akoHa

m.5-1 c1.27
3akoHa

n.5-1 ct.27
3akoHa

173 154.00

43 008.00

143 000.00

179 778.15

26 000.00

36 400.00

54 462.15

14 896.00

126 526.00

37 700.00

1616 556.47

104 000.00

344 804.26

3899 162.85

54 600.00

24 876.00

14 896.00



TOO
"Muxkpodunancoas 200240014008
opranuzauus "aduHanc"

TOO
MuKpouHaHCOBas 176440003902
opranu3zarms "I-
CREDIT.KZ"
Puman AO "BANK 114141419679

RBK" Br. AcTtana

Byranaes Yanuxan
MypaTtbekoBu4

TOO "MK-JIombapn" 090540011693

Hroro:
Hroro no nsAToit ouepenu:

Htoro no peectpy:

TpeboBanms,
UCKIIFOYCHHBIC U3 peecTpa

Hroro:

Peectp cpopmupoBan:
DuHAHCOBBIN yIPABJISIOIMA

n.5-1 ct.27

134 376.00
3akoHa
m.>-1 cr.27 108 376.00
3akoHa
m.5-1 c1.27 328 681.82
3akoHa
m.5-1 c1.27 16 044.00
3akoHa
m.5-1 c1.27 100 861.00
3akoHa
8 064 642,7
8 064 642,7
8 080 810,07
A.3. Ko3oB



